SECCION VI

CULTIVOS INDUSTRIALES VARIOS

Tabaco (seco, no fermentadc).
Lipulo (en verde).

Achicoria.

Café,

Caia vulgar.

Zumaque.



TABAS

Superficie sembrada o plantada

Superficie cosechada

Regiones
Secano Regadio Total Secano Regadio Told
provincias ( / il S = g — y
4/& & Ha. Ha. Ha. Ha. Ha. He
2 Albacete — — e il p— -
13 Ciudad Real —_ 75 75 — 75 %
16 Cuenca —_ ooy it o ks -~
19 Guadalajara —_ 20 20 - 20 0
29 Madrid — 25 25 —_ 25 %
45 Toledo - 930 930 — 930 %
CASTILLA LA NUEVA - 1.050 1.050 —_ 1.050 105
5 Avila J— 310 310 —_— 310 M
9 Burgos —_ —_ — " i -
35 Palencia —_ —_ — - —— -
40 Segovia — 7 7 —_ 7 7
42 Soria — — - PR, . a
47 Valladolid — — FL - s B
CASTILLA LA VIEJA - 317 317 —_ 317 i
25 Ledn — 485 485 — 485 485
37 Salamanca — 1 1 —_ 1 1
49 Zamora — — n—— — o i
LEONESA - 486 386 —_ 486 486
6 Badajoz - 415 415 —_ 415 i3
10 Cdceres — 4,705 4.705 — 4.705 4,705
EXTREMADURA -— 5120 5.120 —_ 5.120 542
11 Cdadiz 1 49 50 1 49 50
14 Cérdoba 120 80 200 120 ‘80 20
21 Huelva -— -— — P s -
41 Sevilla 10 60 70 10 60 N
ANDALUCIA OCCIDENTAL 131 189 320 131 189 30
4 Almeria e s S — —— =
18 Granada —_ 3.475 3.475 —_ 3.475 3475
23 Jaén -— 75 75 —_ 75 7
30 Mdlaga —_ 30 30 —_ 30 30
ANDALUCIA ORIENTAL f— 3.580 3.580 —_ 3.580 3.580
3 Alicante e 1 1 — 1 1
12 Castellén o — o o ot -
31 Murcia — s o - el -
46 Valencia == 995 995 — 995 95
LEVANTE — 996 996 —_ 996 99%
7 Baleares —_ — — — " -
8 Barcelona o— = = — — -
17 Gerona A — o — P -
26 Lérida o 60 60 - 60 8
43 Tarragona — 2 2 — 2 !
CATALUNA-BALEARES _ 62 62 —_ 62 6
22 Huesca - — e — P -
44  Teruel o - s — L -
50 Zaragoza — e s i s -
NN
ARAGON s i —_ — - - |
___/
27 Logroiio — 10 10 —_ 10 10
32 Navarra 95 250 345 95 250 w |
____/
RIOJA-NAVARRA 95 260 355 95 260 6|
___-—_,/
1 Alava 4 20 2% 4 20 o
20 Guiplzcoa 3 -— 3 3 - )
48 Vizcaya 1 — 1 1 - 1 '
VASCONGADAS 8 20 28 8 20 A
SEENSTC
34 Oviedo 20 — 20 20 Py 0
39 Santander 1 = 1 1 i ,’_1/\
ASTURIAS-SANTANDER 21 - 21 21 o o
————/
15 Corufia (La) 1 o~ 1 4 i !
28 Lugo 2 -— 2 2 —_— :
33 Orense i 55 55 _ 55 55
36 Pontevedra sy 15 15 = 15 15
GAC A 3 70 73 3 70 »
24 Las Palmas 280 — 280 150 — oo
38 Santa Cruz de Tenerife 20 900 920 ;0 900 ”
CANARIAS 300 900 1.200 170 900 10
TOTALES Y PROMEDIOS 558 13.050 13.608 428 13.050 13478
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—

-

0, NO fermentado)

Rendimiento de

la superficie cosechada

Produccién de la superficie cosechada

-

-

Regiones
b4
Secano Re.;:dio Segno Reg_c.dio T:t-ql pravincies é
Qm./Ha. Qm./Ha. Qm. Qm. Qm. é?

o —_— — —_ — 2 Albacete
= 12,1 — 908 908 13 Ciudad Real
o —_— —_ —_ —_ 16 Cuenca
b 15,0 — 300 300 19 Guadalajara
#3 13,5 — 338 338 29 Madrid
i, 13,0 - 12.090 12.090 45 Toledo
il 13,0 —_ 13.636 13.636 CASTILLA LA NUEVA
i 12,5 - 3.875 3.875 5 Avila
e —_ — — —_ 9 Burgos
Wi — —_ = — 35 Palencia
% 12,4 —_ 87 87 40 Segovia
o -— _— —_— — 42 Soria
Sl o s — —_ 47 Valladolid
iy 12,5 —_ 3.962 3.962 CASTILLA LA VIEJA
Ly 19,5 -— 9.458 9.458 25 Leédn
P 12,7 — 13 13 37 Salamanca
2 - o — — 49 Zamora
2 19,5 — 9.471 9.471 LEONESA
[ 15,2 —_ 6.308 6.308 6 Badajoz
s 13,0 — 61.165 61.165 10 Cdceres
s 13,2 —_ 67.473 67.473 EXTREMADURA

11,0 16,0 1 784 795 11 Cadiz

9,9 15,8 1.188 1.264 2.452 14 Cérdoba
P —_ — —_ —_ 21 Huelva
12,4 13,1 124 786 910 41 Sevilla

10,1 15,0 1.323 2.834 4157 ANDALUCIA OCCIDENTAL
s —_ —_ — — 4 Almeria
i 18,7 —_ 64.983 64.983 18 Granada
s 15,3 —_ 1.148 1.148 23 Jaén
il 16,8 —_ 504 504 30 Mdlaga
- 18,6 —_ 66.635 65.635 ANDALUCIA ORIENTAL
e 16,4 — 16 16 3 Alicante
P — — — —_ 12 Castellén
o - —_ —_ — 31 Murcia
- 24,7 -_— 24.577 24.577 46 Valencia
o 24,7 -— 24.593 24.593 LEVANTE
- i -— — _ 7 Baleares
e - -— -— — 8 Barcelona
- f— —_— —_ — 17 Gerona
— 15,6 —_ 936 935 26 Lérida
- 19,5 —_— 39 39 43 Tarragona
- 15,7 — 975 975 CATALUNA-BALEARES
— — — — — 22 Huesca
- - — -_— —_ 44 Teruel

—_ — —_ — 50 Zaragoza

> S P — — ARAGON
- 13,9 —_ 139 139 27 Logroiio
13,6 15,6 1.292 3.900 5.192 32 Navarra
13,6 15,5 1.292 4.039 5.331 RIOJA-NAVARRA
14,3 16,0 57 320 377 1 Alava
11,6 - 35 — 35 20 Guipulzcoa
14,0 e 14 — 14 48 Vizcaya
133 16,0 106 320 426 VASCONGADAS
12,1 N 242 - 242 34 Oviedo
10,3 e 10 -_— 10 39 Santander
12,0 - 252 - 252 ASTURIAS-SANTANDER
10,2 —_— 10 — 10 15 Coruiia (La)
1,2 s 22 — 22 28 Lugo
T 12,9 —_— 710 710 33 Orense
g 12,1 - 182 182 36 Pontevedra
107 12,7 32 892 924 GALICIA

3,0 o 450 . 450 24 Las Palmas
12,0 18,0 240 16.200 16.440 38 Santa Cruz de Tenerife

41 18,0 690 16.200 16.890 CANARIAS

8,6 16,2 3.695 211.030 214.725 TOTALES Y PROMEDIOS
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Regiones

.
provincias

Superficie sembrada

o plantada

Superficie cosechada

Secano

Regadio

Ha.

Total

Secano

Regadio

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Leédn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Caceres

EXTREMADURA

11 Cadiz
14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44 Teruvel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logrofio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA

1 Alava
20 Guipizcoa
48 Vizcaya

VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Coruiia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS

TOTALES Y PROMEDIOS

Totq|

680

680

I

[N

1l

i1l

Fritl

180

172

172

172

172

172

T
clocboboooo oo e fefenfrfrorpeprereepeprrrrprprrripl NERERERR g IlgmmIIIII ARANNEE A

363

682

1.045

353

682

1| F
\lll\llllllllll|l IIIIllllllll§ll§-lllllllllll i
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verde)

Rendimiento de la superficie cosechada Produccién de la superficie cosechada

Regiones

Regadio Secano Regadio Total 4

Secano provincias

—_

o.n./Ha_ Qm./Ha.

Qm.

X

=
o
3

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

EEEE L
[T

|
|
I
I
I

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
110 110 47 Valladolid

Tt
P
LTl
Frrnd

110 110 CASTILLA LA VIEJA

38.080 38.080 25 Leén
_— —_ 37 Salamanca
49 Zamora

38.080 38.080 LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

1
|

(N
|
|
I

EXTREMADURA

11 Cadadiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

Il
I
[11

— -— —_ ARAGON

— 27 Logroiio
—_ 32 Navarra

- —_ —_ RIOJA-NAVARRA

s 1 Alava
28 20 Guiplzcoa
—_ 48 Vizcaya

28 —_ 28 VASCONGADAS

28

.250

3.250 34 Oviedo
1.000 39 Santander

.250 ASTURIAS-SANTANDER

4.386 15 Coruiia (La)
—_— 28 Lugo

— 33 Orense

— 36 Pontevedra

|
~

.250

GALICIA

I

>
&
o

.386

-_— 24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
2,5 56,0 8.664 38.190 46.854 TOTALES Y PROMEDIOS
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ACH

Regiones

A
provincias

Superficie sembrada

o plantada

Superficie cosechada

Re

Secano

I
3

Regadio

Ha.

Total

=
2

Secano

e S
e

Regadio

Ha.

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Leén
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

EXTREMADURA

11 Caddiz
14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Mdlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES
22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza
ARAGON

27 Logrofio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guiplzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Corufia (La)

Total

F

ERE S &

I

90
285

AN

328

“920
613

610
270

30
328

RN

975

558

1.533

558

P e

o N

s

iy

A,

pr -

o

-

=

-

e

28
33
36

Lugo
Orense
Pontevedra

GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS

e e

558

1.538

885

558

1.443
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oR I A

Rendimiento de la superficie cosechada Produccién de la superficie cosechada

Secano

Qm./Ha

SIRREER

8138111
o N

Regadio

Qm./Ha.

Secano

< I

Regadio

Qm.

Total

o
3

Regiones

y
provincias

216,0
280,0

48.922
"27.000

49.680

98.602
118.840

&
[

253,6

75.922

141.520

217 . 442

[

-—
|

(I

1l

|

o s
£ 11

1l

|

bt 7

Pl

|

€00

600

120,0

600

[

I

—_—

86,5

253,6

76.522

141.520

218.042

2 Albacete .
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Caceres

EXTREMADURA

11 Cddiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44  Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logrofio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guiplzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Coruiia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS

TOTALES Y PROMEDIOS

23 —



Regiones

Y .
provincias

Superficie sembrada o plantada

Superficie cosechada

Secano

Regadio

Ha.

Total

=
e

Secano

X
-

Regadio

-
>

13
16
19
29
45

Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara
Madrid
Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5
9
35
40
42
47

Avila
Burgos
Palencia
Segovia
Soria
Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

Totq|

Pl =

=1 5111

I

25 Leén
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

EXTREMADURA

11 Cadadiz

14 Cérdoba
. 21 Huyelva

41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL
4 Almeria
18 Granada
23 laén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

I

[

3
12
31
46

Alicante
Castellén
Murcia
Valencia

LEVANTE

7
8
17
26
43

Baleares
Barcelona
Gerona
Lérida
Tarragona

CATALUNA-BALEARES
22 Huesca
44  Tervel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logroiio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guiplzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER

\

\

15
28
33
36

Coruiia (La)
Lugo
Orense
Pontevedra

GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS

10.000
5.000

10.000
5.000

10.000

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

154

111

AR

\

5
15.00
15.00




Rendimiento de la superficie cosechada Produccién de la superficie cosechada

Regiones

Regadio Secano Regadio Total Y

no -~
- provincias

< I
Q|

Qm./Ha. m.

Qm./Ha.

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

VEE RS
FEFPEY
Frrrn
FET PR
LT

Tt
L
LT

CASTILLA LA VIEJA

25 Leén

37 Salamanca
49 Zamora

o LEONESA

6 Badajoz
10 CAceres

EXTREMADURA

i

11 Caddiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

i
[T
11
(NN
11

I
I
I
I
I

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

i
11
11
11
SuE

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES

Frrni
RN
BHRE
NN
LT

22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

" = — —_ s ARAGON

- —_ -— — — 27 Logroiio
=y — —— — -— 32 Navarra

= - — —_ — RIOJA-NAVARRA

1 Alava
20 GuipUzcoa
48 Vizcaya

oo - — - o VASCONGADAS

3 3
[
[l
I
[ 11

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER

Il
Il
I
I
I

|
I
I
I
I

15 Coruiia (La)
28 Lugo

33 Orense

36 Pontevedra

GALICIA

1
11

5.000 5.000 24 Las Palmas
2.500 2.500 38 Santa Cruz de Tenerife

1
oo
wvn

Il

o ; 0,5 -— 7.500 7.500 CANARIAS
= 0,5 -— 7.500 7.500 TOTALES Y PROMEDIOS
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Regiones

Y .
provincias

Superficie sembrada o plantada

Superficie cosechada

Secano

Regadio

Ha.

Total

I
o

Secano

I
-4

Regadio

X
&

2
13
16
19
29
45

Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara
Madrid
Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5
9
35
40
42
47

Avila
Burgos
Palencia
Segovia
Soria
Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cdceres

EXTREMADURA

11 Cddiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL
4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Mad aga

ANDALUCIA ORIENTAL

t1i11 TR BE

|

350

350

310

350

350

310

3
12
31
46

Alicante
Castellén
Murcia
Valencia

LEVANTE

7
8
17
26

Baleares
Barcelona
Gerona
Lérida

45

220
35

225

260
35

270

40

35

220
33

225

565

75

478

43 Tarragona
CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logrofio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guipilzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER

120

120

90

126

90

15
28
33
36

Corufia (La)
Lugo
Orense
Pontevedra

GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS

150

150

150

150

205

980

165

938

1,103
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e N o

T

V- -

LGAR

Rendimiento de la superficie cosechada

Secano

—

Qm./Ha.

Produccién de la superficie cosechada

Regadio

Qm./Ha.

Secano

Qm.

Regadio

Qm.

Total

©
3

Regiones

L
provincias

1Tt

|

Tirrn

700,0

»n
S

.000

700,0

217.000

60,0

150,0

340,0
1.250,0

250,0

.400

I

5.250

77.200
.250

| &

61.500

102,0

360,5

7.650

179.950

| VT -

~
v
o
o

Y
w
g

NN
g

450,0

5
g

.500

&
o

1

I

i

I

|_§|

75.000

75.000

500,0

75.000

75.000

495,0

48.150

464.300

512.450

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA
25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cdceres

EXTREMADURA

11 Cddiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENY

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44  Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logrofio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guipuzcoa
48 VYizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Coruiia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra

GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS

TOTALES Y PROMEDIOS
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%

2 UMAQU E

Superficie sembrada | Superficie cosechada| Rendimiento de la Produccién de la
Reglones o (%I:cr::::;: (Secano) superficie cosechada | superficie cosechada Regiones
Yy R e y
provincias Total T:Q-al provincias
Ha. Ha. Qm./Ha. Qm.
S
2 Albacete 400 400 6,1 2.440 2 Albacete
13 Ciudad Real —_— — -— — 13 Ciudad Real
16 Cuenca 3.150 3.150 9,0 28.350 16 Cuenca
19 Guadalajara 9 9 53 48 19 Guadalajara
29 Madrid — — —_— —_— 29 Madrid
45 Toledo — — — —_— 45 Toledo
CASTILLA LA NUEVA 3.559 3.559 8,7 30.838 CASTILLA LA NUEVA .
5 Avila —_ — —_ —_ 5 Avila
9 Burgos _ — —_— — 9 Burgos
35 Palencia — — —_— — 35 Palencia
40 Segovia -_— — —_ —_ 40 Segovia
42 Soria — — —_— —_ 42 Soria
47 Valladolid — — — — 47 Valladolid
CASTILLA LA VIEJA — — —_— — CASTILLA LA VIEJA
25 Ledn —_— — —_— — 25 Ledn
37 Salamanca — — —_— — 37 Salamanca
49 Zamora — — — — 49 Zamora
LEONESA — — —_ — LEONESA
6 Badajoz — _— _— — 6 Badajoz
10 Céceres — — _— — 10 Caceres
EXTREMADURA —_ — —_ — EXTREMADURA
11 Cadiz —_— —_— —_— — 11 Cddiz
14 Cérdoba — — —_— — 14 Cérdoba
21 Hueiva —_— —_— —_ — 21 Huelva
41 Sevilla —_— —_— —_ — 41  Sevilla
ANDALUCIA OCCIDENTAL — — —_ — ANDALUCIA OCCIDENTAL
4 Almeria —_— —_— —_— — 4 Almeria
18 Granada — — —_ — 18 Granada
23 Jaén — —_ —_ —_ 23 Jaén
30 Mdlaga — — — — 30 Madlaga
ANDALUCIA ORIENTAL —_ — — — ANDALUCIA ORIENTAL
3 Alicante — — — — 3 Alicante
12 Castellén — — —_ —_ 12 Castellén
31 Murcia — — —_— —_ 31 Murcia
46 Valencia —_ _— —— — 46 Valencia
LEVANTE —_ —_— —_ — LEVANTE
7 Baleares — — — —_— 7 Baleares
8 Barcelona _— —_— —_— — 8 Barcelona
17 Gerona —_— -_— _— —_— 17 Gerona
26 Lérida —_ _— _— —_ 26 Lérida
43 Tarragona —_ — — —_ 43 Tarragona
CATALUNA-BALEARES —_ —_ —_ — CATALUNA-BALEARES
22 Huesca —_ —_— —_ —_— 22 Huesca
44  Teruel —_— _— _— — 44 Teruel
50 Zaragoza — — —_ — 50 Zaragoza
ARAGON —_ — —_ —_ ARAGON
27 Logrofio —_ —_— —_ — 27 Logroiio
32 Navarra —_— —_— —_— — 32 Navarra
RIOJA-NAVARRA —_ —_— —_— — RIOJA-NAVARRA
1 Alava —_— — — — 1 Alava
20 Guipizcoa —_— — — — 20 Guiplzcoa
48 Vizcaya —_ —_ _— —_ 48 Vizcaya
VASCONGADAS — — —_— —_ VASCONGADAS
34 Oviedo —_ —_— —_ — 34 Oviedo
39 Santander — _— —_— —_ 39 Santander
ASTURIAS-SANTANDER —_— —_— — —_ ASTURIAS-SANTANDER
15 Coruiia (La) — —_— — —_— 15 Coruia (La)
28 Lugo — —_ —_ — 28 Lugo
33 Orense —_ — — J— 33 Orense
36 Pontevedra — —_— — — 36 Ponievedra
GALICIA — P purt4 s GALICIA
24 Las Palmas —_ — — — 24 lLas Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife —_ — - - 38 Santa Cruz de Tenerife
CANARIAS — — — — CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS 3.559 3.559 8,7 30.838 TOTALES Y PROMEDIOS
—

— 158 —



